
ZARZĄDZENIE NR 644/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na zakup 
ratraka i skutera w ramach realizacji projektu "Jazda na nartach biegowych w turystycznej destynacji 

Králický Sněžník – Śnieżnik – Góry Bialskie". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) oraz na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

1. Tomasz Olszewski – Przewodniczący Komisji, 

2. Joachim Cop – Sekretarz komisji, 

3. Lech Kawecki – Członek Komisji, 

4. Monika Ciesłowska – Członek komisji. 

§ 2. Komisja przetargowa ma za zadanie przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na zakup ratraka 
i skutera w ramach realizacji projektu "Jazda na nartach biegowych w turystycznej destynacji Králický Sněžník – 
Śnieżnik – Góry Bialskie". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 73150121-E923-4E85-978A-7EF307FA6156. Podpisany Strona 1




